



VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY HIVATALOS LAPJA

Vajdaság AT Hivatalos Lapja megjelenik szükség szerint, öt nyelven: szerb, magyar, szlovák, román és ruszin nyelven.- Kéziratokat nem küldünk vissza - Hirdetések a díjszabás szerint.	Újvidék 2017. április 19 19. szám LXXIII. évfolyam	Évi előfizetés 7.300 dinár. Reklamálási határidő 15 nap. Szerkesztőség és ügykezelés: Novi Sad, Vojvoda Mišića 1. ISSN 0353-8443 COBISS.SR-ID 55020807 E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs
--	--	--

559.

4. szakasz

Vajdaság Autonóm Tartomány statútuma (VAT Hivatalos Lapja, 20/14. szám) 31. szakaszának 2. és 5. fordulója alapján, figyelemmel a 27. szakaszának 1. pontjára, valamint A tervezésről és építésről szóló törvény (Az SZK Hivatalos Közlönye, 72/09., 81/09. szám - kiigazítás, 64/10. szám – alkotmánybíróági határozat, 24/11., 121/12., 42/13. szám – alkotmánybíróági határozat, 50/13. szám – alkotmánybíróági határozat, 54/13. szám – alkotmánybíróági határozat, 98/13. szám – alkotmánybíróági határozat, 132/2014. szám és 145/2014. szám) 35. szakaszának 2. bekezdése alapján, Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza 2017. április 12-én megtartott ülésén

TARTOMÁNYI KÉPVISELŐHÁZI RENDELETET hozott A KÖZLEKEDÉSI INFRASTRUKTURÁLIS KORRIDORHÁLÓZAT KÜLÖN RENDELTETÉSŰ TERÜLET TERÜLETI TERVÉNEK MEGHOZATALÁRÓLA 24. SZÁMÚ I. RENDŰ ORSZÁGÚT SZABADKA-NAGYBECSKEREK- KEVEVÁRA ALAPÚTÍRÁNYÁN

1. szakasz

A Képviselőház meghozza a Közlekedési Infrastrukturális Korridorhálózat külön rendeltetésű terület területi tervét a 24. számú I. rendű országút Szabadka – Nagybecskerek – Kevevára alapútírányán (a továbbiakban: Területi terv), melyet a jelen rendelettel egyetemben kell kinyomtatni, és amely a rendelet szerves részét képezi.

2. szakasz

A Területi terv részletezi a területrendezés irányelveit, megállapítja a területfejlesztés céljait, a terület szervezeti felépítését, védelmét, használatát és rendeltetését, valamint a Tervvel felölelt terület szempontjából jelentős egyéb elemeket.

3. szakasz

A Területi terv szöveges és grafikai részből áll.

A grafikai rész az alábbi referális térképeket tartalmazza:

- a terület külön rendeltetése, léptéke 1:100.000,
- a települések hálózata és az infrastrukturális rendszerek, léptéke 1:100.000,
- a környezet, a természeti és kulturális javak védelme, léptéke 1:100.000,
- a terv megvalósítása, léptéke 1:100.000,
- a Területi terv részletes kidolgozásának közvetlen alkalmazása, léptéke 1:100.000.

A Területi tervnek a jelen szakasz 2. bekezdésében említett szöveges és grafikai részét – a referális térképeket – tizennyolc példányban kell kidolgozni, melyeket a tervdokumentumot meghozó szerv meghatalmazott személye aláírásával hitelesít.

A Területi terv szerves részét képezi a Közlekedési Infrastrukturális Korridorhálózat külön rendeltetésű terület, a 24. számú I. rendű országút Szabadka – Nagybecskerek – Kevevára alapútírányára vonatkozó területi terve környezeti hatásainak mérlegeléséről szóló jelentés.

A Közlekedési Infrastrukturális Korridorhálózat külön rendeltetésű terület, a 24. számú I. rendű országút Szabadka – Nagybecskerek – Kevevára alapútírányára vonatkozó területi terve környezeti hatásainak mérlegeléséről szóló jelentés szöveges és grafikai részből áll.

A jelen szakasz 2. bekezdésében említett grafikai mellékletet tizennyolc példányban kell kidolgozni, melyeket a tervdokumentumot meghozó szerv meghatalmazott személye aláírásával hitelesít.

5. szakasz

A jelen rendelet 3. szakaszának 2. bekezdésében említett Területi terv grafikai részét Vajdaság AT Képviselőházában (egy irat együttest), a Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi Titkárságon (kettő irat együttest), az Építkezési, Közlekedési és Infrastruktúra-ügyi Minisztériumban (egy irat együttest), Szabadka városban (egy irat együttest), Magyarkanizsa községben (egy irat együttest), Zenta községben (egy irat együttest), Törökkanizsa községben (egy irat együttest), Csóka községben (egy irat együttest), Nagyikinda városban (egy irat együttest), Magyarcsérnye községben (egy irat együttest), Törökbecse községben (egy irat együttest), Zsablya községben (egy irat együttest), Begaszentgyörgy községben (egy irat együttest), Nagybecskerek városban (egy irat együttest), Antalfalva községben (egy irat együttest), Kevevára községben (egy irat együttest), Pancsova városban (egy irat együttest) és az újvidéki Vajdasági Településrendezési Intézet Közvállalatban (egy irat együttest) tartósan kell őrizni.

A Területi terv alapjául szolgáló dokumentációs alapot a Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi Titkárságon kell őrizni.

6. szakasz

A Területi tervet – szöveges és grafikus részével és mellékleteivel – érvényességének ideje alatt a nyilvánosság megtekintheti a Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi Titkárságon.

7. szakasz

A helyi önkormányzatok területi terveit, a településrendezési terveket és a területi terv megvalósítására vonatkozó dokumentumokat – a településrendezési projekteket a jelen rendelet rendelkezései szerint kell kidolgozni, illetve azokkal a Területi tervben meghatározott módon kell összehangolni.

A külön jogszabályok szerint meghozandó terveket és fejlesztési programokat, a jogszabályokat és egyéb általános aktusokat a jelen rendelet hatálya lépését követő egyéves határidőben össze kell hangolni a rendelet rendelkezéseivel.

A helyi önkormányzatok a jelen rendelet hatálybalépése előtt meghozott területi terveinek, a településrendezési terveknek és projekteknek, valamint fejlesztési terveknek és projekteknek csak a jelen rendeletbe nem ütköző részeit lehet alkalmazni.

8. szakasz

A Területi terv szöveges részét közzé kell tenni Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapjában.

A Területi terv egészét elektronikus formában is közzé kell tenni. Az elektronikus változat a Tartományi Településrendezési és Környezetvédelmi Titkárság, valamint a tervdokumentum meghozatalával megbízott szerv – Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőháza honlapján lesz elérhető.

9. szakasz

A jelen rendelet a Vajdaság Autonóm Tartomány Hivatalos Lapjában való közzétételét követő nyolcadik napon lép hatályba.

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA

101. Szám: 3-1/2017-01.
2017. április 12.

Damir Zobenica s.k.,
VAJDASÁG AT KÉPVISELŐHÁZÁNAK
alelnöke

567.

A tartományi közigazgatásról szóló tartományi képviselőházi rendelet (VAT Hivatalos Lapja, 37/2014., 54/2014. szám – egyéb rendelet és 37/2016. szám) 15. szakasza és 16. szakaszának 2. bekezdése alapján, figyelemmel a 40. szakaszra, a tartományi felsőoktatási és tudományos kutatási titkár

SZABÁLYZATOT hoz

A TUDOMÁNYOS KUTATÓ SZERVEZETEK ÉS GAZDASÁG EGYÜTTMŰKÖDÉSI PROGRAMJÁBAN VALÓ RÉSZVÉTEL KRITÉRIUMAIRÓL

I.

SZABÁLYZAT ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEI

1. szakasz

Jelen szabályzat szabályozza a Tartományi Felsőoktatási és Tudományos Kutatási Titkárság (a továbbiakban: Titkárság) által finanszírozott tudományos kutató szervezetek és a gazdaság együttműködési programjában való részvételre jelölt javasolásának és kiválasztásának kritériumait, mértékét és eljárását.

Ezen rendeltetésre szánt pénzeszközöket Vajdaság AT költségvetése irányozza elő, az eszközök mértékét pedig a Titkárság pénzügyi tervében kell meghatározni.

2. szakasz

Jelen program keretein belül a gazdasági társaságok vagy közvállalatok Vajdaság autonóm tartományi székhelyű akkreditált tudományos kutató szervezetekkel (intézetek, karok, egyetemek és rendkívüli jelentőségű központok) való együttműködését kell finanszírozni, a tudományos kutató szervezetek helyzetének a gazdasággal való együttműködést célzó erősítése, valamint a piacgazdálkodás feltételeiben a szolgáltatásaik és termékeik népszerűsítése céljából.

3. szakasz

A tudományos kutató szervezetek és a gazdaság együttműködési programjának finanszírozására vonatkozó igényüket azon gazdasági társaságok és közvállalatok nyújthatják be, amelyek teljesítik az alábbi feltételeket:

- a pályázó, gazdasági társaság esetében a Szerb Köztársaság-nak a gazdasági társaságokról szóló hatályos törvényével összhangban Szerbiában bejegyzett gazdasági társaságnak, illetve általános érdekű tevékenységet folytató vállalként alapított közvállalatnak kell lennie, amelynek a Közvállalatokról szóló hatályos törvénnyel összhangban az alapítója a Szerb Köztársaság, autonóm tartomány vagy helyi önkormányzat;
- az elmúlt két évben ügyvitelük pozitív volt;
- a Szerb Köztársaság jogszabályaival összhangban az esedékes adókat, járulékokat és közterheket törlesztették;
- nem lehetnek a tevékenység folytatásának tilalma intézkedése alatt, amely a pályázat közzétételének, illetve a jelentkezés benyújtásának idején érvényes;
- nem lehet csődeljárás vagy felszámolás előzetes eljárása alatt.

4. szakasz

A Titkárság a tudományos kutató szervezetek és gazdaságok együttműködését a tudományos kutató szervezetek és gazdasági társaságok, illetve közvállalatok között megkötött és teljesített szerződés alapján finanszírozza, amely szerződések tárgya az üzleti együttműködés (termékek és szolgáltatások forgalma).

5. szakasz

A projekt finanszírozásának megvalósítása céljából a Titkárság a folyó évben, a tervezett eszközök felhasználásáig nyitva álló nyilvános pályázatot tesz közzé, amelyben a pályázókat értesíti a programra való pályázás feltételeiről.

6. szakasz

A Titkárság az alábbi esetekben elutasítja a jelentkezéseket:

- a hiányos jelentkezéseket,
- azokat a jelentkezéseket, amelyek a pályázóról kifogásolható adatokat tartalmaznak,
- azokat a jelentkezéseket, amelyeket a nyilvános pályázatban pontosított határidőben nem nyújtottak be,
- olyan pályázók jelentkezéseit, amelyek nem teljesítik a feltételeket.

7. szakasz

A Titkárság egy elnökből és két tagból álló bizottságot alakít. A bizottság feladata a tudományos kutatói tevékenységek és a gazdaság együttműködési programjának finanszírozására előírt feltételeket teljesítő jelentkezések kiválogatása.

A bizottság által előzőleg megvizsgált jelentkezések alapján, a tudományos kutató szervezetek és a gazdaság együttműködése finanszírozásának elfogadásáról szóló végleges határozatot a tartományi titkár hozza meg.

8. szakasz

Az elfogadott jelentkezések esetében a Titkárság a pályázóval a tudományos kutató szervezetek és gazdasági társaságok együttműködésének finanszírozásáról szerződést köt.

9. szakasz

Az igénybe vevők kiválasztásakor az alábbi mércék alapján élveznek elsőbbséget a pályázók:

- a szerződés teljesítésbe bevont kutatók száma;
- a gazdasági társaság fizetőképességének értékelése;
- a szerződés tárgyának értéke.

II.

A TUDOMÁNYOS KUTATÓ TEVÉKENYSÉG ÉS A GAZDASÁG EGYÜTTMŰKÖDÉSI PROGRAMJÁNAK FINANSZÍROZÁSÁBAN VALÓ RÉSZVÉTEL FELTÉTELEI

10. szakasz

A jelen szabályzat 2. szakaszában megfogalmazott pályázók ezen programra szánt eszközökre a nyilvános pályázatban meghatározott módon és határidőben pályáznak.

11. szakasz

A jelentkezéshez szükséges dokumentáció:

- két példányban kitöltött jelentkezési űrlap,
- gazdasági alanyok regiszterének kivonata, amelyet a pályázó részére a Gazdasági Regiszterek Ügynöksége ad ki, illetve a közvállalat alapító okirata,
- a pályázó előző két évre vonatkozó pénzügyi jelentése,
- az illetékes adószerv igazolása arról, hogy az igénybe vevő a Szerb Köztársaság jogszabályaival összhangban az esedékes adókat, járulékokat és közterheket törlesztette,
- az illetékes helyi adószerv igazolása arról, hogy az igénybe vevő a Szerb Köztársaság jogszabályaival összhangban az esedékes adókat, járulékokat és közterheket törlesztette,
- a gazdasági alanyokat nyilvántartó szerv igazolása arról, hogy a nyilvános pályázat közzététele idején, illetve a pályázat benyújtásának idején nincsenek érvényben lévő tevékenység folytatására kiszabott tilalom alatt, valamint nem folyik ellenük csődeljárás és felszámolás előzetes eljárása,
- tudományos kutató intézménnyel kötött szerződés, amely tartalmazza a részletesen felsorolt termékeket/ szolgáltatásokat, valamint a feltüntetett termékek árát/szolgáltatások díjszabását,
- a szerződésben feltüntetett szolgáltatás egy összegben való kifizetéséről szóló bizonyíték,

- a mellékelt pályázati dokumentációban felsorolt adatok pontosságáról szóló nyilatkozat.

12. szakasz

A pályázó gazdasági társaság részére a tudományos kutató szervezettel szerződött eszközök 50%-ig terjedő összege, a közvállalatok részére a szerződött eszközök 30%-ig terjedő összege hagyható jóvá.

A pályázók a tudományos kutató szervezetek és a gazdaság együttműködésének finanszírozására egy naptári évben csak egy alkalommal jelentkezhetnek és a szerződés értéke legfeljebb 10.000.000,00 dinár értékig terjedhet.

13. szakasz

A jóváhagyott pénzeszközöket a szerződésben pontosított módon, a Vajdaság AT költségvetésébe való eszközbeáramlással összhangban egy összegben kell kifizetni.

III.

14. szakasz

A szabályzat aláírásának napjával lép hatályba.

Újvidék, 2017. április 5.

Szám: 142-451-2433/2017-03.

Dr. Zoran Milošević professzor s.k.,
tartományi titkár

TARTALOM

Sorszám	Tárgy	Oldal
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY KÉPVISELŐHÁZA		
559.	Tartományi képviselőházi rendelet a közlekedési infrastrukturális korridorhálózat külön rendeltetésű terület területi tervének meghozataláról a 24. számú I. rendű országút Szabadka – Nagybecskerek – Kevevára alapútirányán	555
TARTOMÁNYI FELSŐOKTATÁSI ÉS TUDOMÁNYOS KUTATÁSI TITKÁRSÁG		
567.	Szabályzat a tudományos kutatási szervezetek és gazdaságok együttműködési programjában való részvétel kritériumairól	556

ELVESZÍTETT OKMÁNYOK ÉRVÉNYTELENÍTÉSE: 250 dinár

Folyószámla: 340-15329-18 /hivatkozási szám 13/ Magyar Szó Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

A hirdetés szövegét a befizetésre vonatkozó elismervénnyel /egy példány vagy a befizetőlap fénymásolata/ az alábbi címre kell elküldeni:
Službeni list APV, Magyar Szó Kft. , Vojvode Mišića 1., Novi Sad,

Kiadja: Tartományi Jogalkotási, Közigazgatási és Nemzeti Kisebbségi Titkárság. Felelős szerkesztő: Dijana Katona, tel.: 021/ 487 44 27.

Nyomtatja: Magyar Szó Kft., FORUM Nyomda, Vojvode Mišića 1., Novi Sad.

Telefonszámok: szerkesztőség (021) 457-060, előfizetési osztály (021) 557-244, hirdetőosztály (021) 457-633, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs